                                                                                                                         
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ
учреждений, работающих 26 августа 2015 года в местах общего пользования                      
г. Каменка на ул. Ленина, Кирова, Гагарина
	№
п/п
	Наименование учреждений
	Место работы
	Вид выполняемых работ
	Инструменты и   инвентарь, необходимые для выполнения работ
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2.
3.
4.

5.

6.

7.

8.
9.
10.

11.
12.


13.

14.
	Госадминистрация





Райсовет 
Счетная палата
Служба соц. помощи на дому
Отдел опеки и попечительства
Центр соц. страхования и соц. защиты
МУП «Каменская архитектура»
Отдел статистики
Управление культуры
Управление народного образования
Следственный комитет 
Управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии
Штаб народного ополчения
Служба государственного надзора


	Центральные улицы Ленина, Кирова, Гагарина
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	Очистка бордюров от грязи, погрузка и вывоз мусора на свалку, побелка бордюров и деревьев, произрастающих вдоль центральных улиц
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	Мужчины: сапы, лопаты совковые;
Женщины: сапы, вёдра, щётки побелочные, метёлки.
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Примечание: трудовые коллективы вышеперечисленных учреждений прибывают на место проведения субботника к 8.00..
